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CONCEPTO

SALDOS INICIALES

INGRESOS

Transf. INGRESOS

GASTOS DEVENG.

[ GASTOS PAGADOS |

[ Transf. EGRESOS

DEUDA

SALDO FINAL

LIBRE DISPONIBILIDAD

2,057,361,929.90

29,529,337,291.68

172,534,667.32

29,602,586,816.37

27,654,384,878.90

1,197,587,850.41

1,948,201,937.47

2,907,261,159.59

CON AFECTACION ESPECIFICA

1,443,953,245.89

13,842,577,936.60

1,877,752,215.26

14,441,611,847.55

13,915,857,964.60

852,982,699.34

525,753,882.95

2,395,442,733.81

PRESUPUESTO ORIGINAL

19,037,481,744.68|

MODIFICACIONES

42,071,903,715.52

DEFINITIVO

61,109,385,460.20

RESULTADOS

RECURSOS CORRIENTES Y DE CAP. P|

42,868,491,185.78

GASTOS CORRIENTES Y DE CAP. DEV

42,853,507,518.02

SULTADOS DEL ARTICULO 43 DTO 2980

14,983,667.76

INGRESOS PROVENIENTES DE ENDEY

117,424,042.50

SALDO DE CAJA Y BANCOS AL CIERRE

3,501,315,175.79

0.00

SERVICIO DE LA DEUDA (AMORTIZACION)

CANCELACION DE OTROS PASIVOS Al

1,190,691,145.90

SULTADOS DEL ARTICULO 44 DTO 2980

2,443,031,740.15)

SUBTOTAL 3,501,315,175.79 43,371,915,228.28 2,050,286,882.58 44,044,198,663.92 41,570,242,843.50 2,050,570,549.75 2,473,955,820.42 5,302,703,893.40
TERCEROS 272,535,676.94 4,556,423,168.80 0.00 4,094,085,797.45 4,094,085,797.45 0.00 0.00 734,873,048.29
ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00)
AJUSTES 172,534,667.32 172,818,334.49 172,818,334.49 172,818,334.49 172,534,667.32 0.00 0.00)
TOTAL 3,773,850,852.73 48,100,873,064.40 2,223,105,217.07 48,311,102,795.86 45,837,146,975.44 2,223,105,217.07 2,473,955,820.42 6,037,576,941.69

PRESUPUESTO FINANCIACION DEL CREDITO ADICIONAL

SUPERAVIT DE EJ. ANTERIORES

2,114,309,803.65

EXCEDENTES DE RECAUDACION

8,662,045,611.34

AUMENTO O CREACION DE RECURSOS

32,930,659,154.70

MAYOR COPARTICIPACION COMUNICADA

7,790,294,906.09

OTROS (DETALLAR EL MOTIVO)

-9,425,405,760.26)

TOTAL 42,071,903,715.52
BALANCE GENERAL

ACTIVO 33,992,907,024.19
CORRIENTE 13,637,254,308.40

NO CORRIENTE 20,355,652,715.79

PASIVO 3,489,601,107.53
CORRIENTE 3,359,401,107.53

NO CORRIENTE 130,200,000.00)

PATRIMONIO 30,503,305,916.66

CAPITAL FISCAL

60,133,611.41

RESULTADO DEL EJERCICIO

13,688,075,094.63

RESULTADO DE EJ. ANTERIORES

17,100,029,349.56

RESULTADO AFECT.

BS DOMINIO PUBLICO

-344,932,138.94




